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Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce  
Dział Zamówień Publicznych tel.: 41/36-74-072   
[bookmark: _Hlk156808283]IZP.2411.48.2025.MS  		
			                                                                                                                 Kielce, dn. 01.04.2025 r. 
					       WSZYSCY  WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ
Dot. IZP.2411.48.2025.MS: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

[bookmark: _Hlk140471663][bookmark: _Hlk175303066][bookmark: _Hlk175303117][bookmark: _Hlk172020466][bookmark: _Hlk187824401][bookmark: _Hlk194042153]Pytanie nr 1
Zamrażarka laboratoryjna głębokiego mrożenia typu szafowego z wyposażeniem - 1 kpl.
Czy Zamawiający dopuści sprężarki pracujące równolegle a nie w układzie kaskady? Takie rozwiązanie zapewnia utrzymanie temperatury na poziomie -80"C nawet w wypadku awarii jednej ze sprężarek.

[bookmark: _Hlk131499728][bookmark: _Hlk194320098][bookmark: _Hlk175571305]Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2
Zamrażarka laboratoryjna głębokiego mrożenia typu szafowego z wyposażeniem - 1 kpl.
Czy Zamawiający dopuści poziom hałasu 52 dB(A)?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 3
Zamrażarka laboratoryjna głębokiego mrożenia typu szafowego z wyposażeniem - 1 kpl.
Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 885*995*1980 mm (SzxGxW)?	

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 4
Dot. pak. 1:
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych (wys. x szer. gł.): 1980 x 895 x998 mm ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

[bookmark: _Hlk188337748]Pytanie nr 5
Dot. pak. 1:
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych (wys. x szer. gł.): 1310 x 620 x 716 mm ?

[bookmark: _Hlk194320225]Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 6
Dotyczy: Załącznik nr 5, Pakiet nr 2 – Aparat EKG wraz z wózkiem i specjalistycznym papierem

	Rok produkcji:  2023.
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Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z roku produkcji 2024 lub 2025?
[bookmark: _Hlk194320262]Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 7
Dot. rozdzielczości ekranu:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w ekran o przekątnej 12 cali, lecz o rozdzielczości 1280 x 800 pikseli, zamiast wymaganych 1366 x 768 pikseli?
Uprzejmie informujemy, że ekran w naszym urządzeniu jest większy niż wymagane minimum i charakteryzuje się wysoką jakością obrazu, umożliwiając komfortową analizę zapisu EKG. Różnica w rozdzielczości nie wpływa negatywnie na funkcjonalność, czytelność ani dokładność prezentowanych danych, a sama wartość 1280 x 800 jest standardem w urządzeniach medycznych klasy premium.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 8
Dot. pasma przenoszenia:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o paśmie przenoszenia 0,049–250 Hz, zamiast wymaganego 0,05–300 Hz?
Pasmo przenoszenia w naszym urządzeniu mieści się w granicach uznawanych za standard kliniczny i w pełni odpowiada wymaganiom diagnostycznym, zarówno dla pacjentów dorosłych, jak i pediatrycznych. Minimalna różnica na poziomie tysięcznych herca i górnego pasma nie wpływa na jakość zapisu EKG ani dokładność analizy sygnału.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 9
Dot. wymiaru papieru Letter:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie obsługujące papier termiczny w formacie Letter o szerokości 215 mm, zamiast 216 mm?
Różnica jednego milimetra w szerokości papieru nie wpływa na jakość, skalę, czytelność ani układ wydruku zapisu EKG. Nasze urządzenie w pełni spełnia wymagania kliniczne w zakresie wydruku dokumentacji medycznej i pozwala na wygodną archiwizację i ocenę zapisu.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.

[bookmark: _Hlk194299883]Pytanie nr 10
Dot. konfiguracji ankiety pacjenta:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie umożliwia rekonfiguracji ankiety pacjenta poprzez dodawanie, usuwanie lub zmianę pól, ani oznaczania ich jako obowiązkowe, lecz wymaga jedynie wpisania nazwiska pacjenta przed rozpoczęciem badania?
Proponowane rozwiązanie upraszcza proces rejestracji badania, co przyspiesza obsługę pacjenta, szczególnie w sytuacjach pilnych. Jednocześnie dane identyfikujące pacjenta można uzupełnić na późniejszym etapie w systemie szpitalnym (np. HIS), a uproszczony model wypełniania formularza nie ogranicza możliwości archiwizacji ani integracji danych.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
 
Pytanie nr 11
Czy bezprzewodowa akwizycja sygnału EKG jest warunkiem koniecznym? Jeśli nie, to czy dopuszczają Państwo rozwiązanie, w którym sygnał EKG jest akwizowany przez moduł zewnętrzny połączony kablem z aparatem, podkreślając, że takie rozwiązanie nie wpływa negatywnie na jakość i funkcjonalność zapisu EKG?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.     
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 
                                                                                                Z poważaniem
Z-ca Dyrektora ds. Prawno-Inwestycyjnych Krzysztof Falana
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